
令和 3年 5月 9日 

加盟校関係者 各位  

中国四国学生陸上競技連盟  

会長 和田正信  

 

第 75回中国四国学生陸上競技対校選手権大会

についてのお知らせとお願い 

 

 平素は、中国四国学生陸上競技連盟発展のため格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。表記大会の開催が数日に迫ってまいりましたが、新型コロナウイルス感染症が深刻な状

況となってきております。大会に関わる者としては、大会の開催が感染拡大助長に繋がらな

いよう、万全の措置を施す必要があります。皆様には、コロナ対策について、ガイドライン

（中国四国学生陸上競技連盟の HP に掲載）でお示ししておりますが、今一度下記の点につ

いて強くお願い申し上げます。 

 

I. 観客について 

ガイドラインでは、「観客の入場制限は行わない」としましたが、県を跨ぐ人の移動を抑

制するために、無観客競技会といたします。チームの応援を予定していた大学関係者（陸上

競技部員を含む）、OB、OG あるいは選手の親族の皆様などに、周知の方、宜しくお願い申

し上げます。 

 

II. スタンドにおける行動について 

1. 観客席および通路では、前後左右で間隔をとって座ってください。 

2. 声を出しての応援（計測を含む）は禁止とします。 

違反している団体に対しては、以後の競技会参加を認めない場合があります。 

 

III. 宿泊施設での行動について 

1. ミーティングなどは可能な限り、オンラインで行ってください。 

2. 不要な外出は控えてください。 

 

競技者の皆様、関係者の皆様には大変ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。 最後に、感染症によって命を落とされた方々のご冥福

をお祈りするとともに、 病と闘う方々の回復、そして早期の終息を願っております。 

 

 

謹白 

 

 


